UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

   Thanh Hoá, ngày          tháng 6 năm 2020

V/v chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích

đống tại các sở, ban, ngành cấp

tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố giai đoạn 2018-2021.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1036/SNV-CCVTLT ngày

27/5/2020 của Sở Nội vụ về việc ban hành công văn sử dụng hoạt động dịch vụ

lưu trữ trên địa bàn tỉnh; căn cứ Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 07/9/2017 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác lập hồ sơ, tài liệu vào Lưu trữ cơ quan,

Lưu trữ lịch sử; Kế hoạch số 154/KH-UBND ngày 21/8/2018 của UBND tỉnh về

việc chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích đống tại các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND

các huyện, thị xã, thành phố giai đoạn 2018-2021, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Sở Nội vụ có trách nhiệm hướng dẫn, phối hợp, đôn đốc các

sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh tích cực triển khai công tác

chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích đống, đảm bảo chất lượng, hiệu quả, tiến độ công

việc đề ra; định kỳ báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện.

2. Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố

phối hợp chặt chẽ với Sở Nội vụ để xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện, đảm

bảo khối lượng, thời gian, lộ trình thực hiện theo quy định tại Kế hoạch số

154/KH-UBND ngày 21/8/2018 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T17:25:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-03T08:27:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-03T08:27:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-03T09:13:25+0700